
Dziennik Ustaw Nr 154 - 3538 - Poz. 754 i 755 

754 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRÓW TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ ORAZ OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 3 grudnia 1996 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ruchu lotniczego cywilnych statków powietrznych. 

Na podstawie art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 31 maja 
1962 r. - Prawo lotnicze (Dz. U. Nr 32, poz. 153, 
z 1984 r. Nr 53, poz. 272, z 1987 r. Nr 33, poz. 180, 
z 1988 r. Nr 41, poz. 324, z 1989 r. Nr 35, poz. 192 
i z 1996 r. Nr 45, poz. 199) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministrów Komunikacji 
i Obrony Narodowej z dnia 20 kwietnia 1977 r. w spra­
wie ruchu lotniczego cywilnych statków powietrznych 
(Dz. U. Nr 15, poz. 63 i z 1993 r. Nr 75, poz. 358) załącz-

nik otrzymuje brzmienie określone w załączniku do ni­
niejszego rozporządzenia. * ) 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Transportu i Gospodarki Morskiej: B. Liberadzki 

Minister Obrony Narodowej: S. Oobrzański 

.) Załącznik, będący odrębnym wydawnictwem, jest do na­
bycia w Głównym Inspektoracie Lotnictwa Cywilnego. 

755 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ 

z dnia 2 grudnia 1996 r. 

w sprawie określenia terytorialnego zakresu działania oraz siedzib państwowych terenowych 
i portowych inspektorów sanitarnych. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (Dz. U. Nr 12, 
poz. 49, z 1989 r. Nr 35, poz. 192, z 1991 r. Nr 7, poz. 25, 
z 1992 r. Nr 33, poz. 144, z 1995 r. Nr 130, poz. 629 i z 
1996 r. Nr 106, poz. 496) zarządza s ię, co następuje: 

§ 1. Ustala się siedziby i terytorialny zakres działa­
nia państwowych terenowych i portowych inspekto­
rów sanitarnych: 

1. W województwie warszawskim: 

1) Państwowy Terenowy Inspektor Sanitarny 
w dzielnicy Warszawa-Mokotów gminy Warsza­
wa-Centrum dla dzielnicy Warszawa-Mokotów 
oraz dla gmin: Warszawa-Ursynów i Warszawa­
Wilanów, 

2) Państwowy Terenowy Inspektor Sanitarny w dziel­
nicy Warszawa-Ochota gminy Warszawa-Centrum 
dla dzielnicy Warszawa-Ochota oraz gmin: Raszyn, 
Warszawa-Ursus i Warszawa-Włochy, 

3) Państwowy Terenowy Inspektor Sanitarny w dziel­
nicy Warszawa-Praga-Południe gminy Warszawa­
Centrum dla dzielnicy Warszawa- Praga-Południe , 
miast: Sulejówek, Wesoła oraz gmin: Halinów, 
Warszawa-Rembertów i Warszawa-Wawer, 

4) Państwowy Terenowy Inspektor Sanitarny w dziel­
nicy Warszawa-Praga - Północ gminy Warszawa­
Centrum dla dzielnicy Warszawa-Praga -Północ, 

miasta Marki oraz gmin: Warszawa-Białołęka 

i Warszawa -Targówek, 

5) Państwowy Terenowy Inspektor Sanitarny w dziel­
nicy Warszawa-Śródmieście gminy Warszawa­
Centrum dla dzielnicy Warszawa-Śródmieście, 

6) Państwowy Terenowy Inspektor Sanitarny w dziel­
nicy Warszawa-Wola gminy Warszawa-Centrum 
dla dzielnicy Wa rszawa-Wola oraz gmin: Izabelin, 
Stare Babice i Warszawa-Bemowo, 

7) Państwowy Terenowy Inspektor Sanitarny w dziel­
nicy Warszawa-Żoliborz gminy Warszawa-Cen­
trum dla dzielnicy Warszawa-Żoliborz oraz gmin: 
Łomianki i Warszawa-B ielany, 

8) Państwowy Terenowy Inspektor Sanitarny 
w Otwocku dla miast: Józefów, Otwock oraz gmin: 
Celestynów, Karczew i Wiązowna, 

9) Państwowy Terenowy Inspektor Sanitarny w No­
wym Dworze Mazowieckim dla miast: Legionowo, 
Nowy Dwór Mazowiecki o raz gmin: Brochów, Czo­
snów, Jabłon na, Leoncin, Nieporęt, Pomiechówek, 
Serock, Wie liszew i Zakroczyrn, 

10) Państwowy Terenowy Inspektor Sanitarny w Pia­
secznie dla gmin: Góra Kalwaria, Konstancin-Je­
ziorna, Lesznowola, Piaseczno, Prażmów i Tarczyn, 

11) Państwowy Terenowy Inspektor Sanitarny 
w Pruszkowie dla miast: Milanówek, Piastów, Pod­
kowa Leśna, Pruszków oraz gmin: Błonie, Brwi-


